УВЕДОМЛЕНИЕ
Об отсутствии в государственном кадастре недвижимости

запрашиваемых сведений
"17" августа 2011 г. № МО-11/ЗВ/1-435444

ФБУ "Кадастровая палата" по Московской области
(наименование органа кадастрового учета)

Рассмотрен запрос № 11-1357582 от "11" августа 2011 г.

Настоящим уведомляем Вас, что запрашиваемые Вами сведения на земельный участок,
расположенный по адресу: лесопосадка , расположенная в г.Мытищи между
железнодорожными путями на участках: Мытищи-Подлипки, Подлипки- Мытищи и
Мытищи-Строитель Ярославского направления МЖД (т.е. между ул/ Попова, Силикатной и
Институтскими).Кадастровый квартал:50:12:0102117, в ГКН отсутствуют.

Дата "17" августа 2011 г.

Лицо, уполномоченное на
принятие решения

Заместитель начальника отдела М.А. Ефимов
(должность, подпись, ФИО)